
 

令和４年３月２４日 

各 位   

京都市立第四錦林小学校 

校 長  長谷川 英司 

 

離任式及び教職員異動のお知らせ 

 

早春の候，皆様におかれましては，益々ご健勝のことと存じます。日頃は本校教育にご理解ご

協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて，このたび人事異動がありましたのでお知らせします。つきましては，下記のように離任

式，着任式を行いますので，お知らせいたします。 

 

記 

 

離任式 

１．  日 時  令和４年３月３０日（水） 午前８時４０分より 

２．  式 場  運動場（雨天時は旧教室等） 

離任教職員 

星川 和也  教諭        安田 由香  管理用務員 

   大谷 定範  教諭        明慶 真由美 非常勤講師 

平野 拓朗  教諭        中村 恵子  非常勤講師 

渡邉 こころ 教諭        井手 一博  非常勤講師 

兒山 淑子  教諭        田代 郁菜  栄養教諭 

馬場 智子  養護教諭 

 

退職教職員 

 

 北口 ひとみ 給食調理員     西村 メリアン 母語支援員 

    

※登校については集団登校ではありませんので，気を付けて登下校してください。 

※参加する児童の持ち物は，健康観察票，上ぐつ，外ぐつを入れる袋です。 

※参加される保護者・地域の方は玄関にてお名前と体温をご記入していただきます。また， 

マスクの着用，手指の消毒，名札の着用をお願いします。なお，発熱等，体調不良のあ 

る方は，ご参加いただけませんのでご了承ください。 

   

  

着任式 

１．  日 時  令和４年４月８日（金）  午前８時４０分より 

２．  式 場  運動場（雨天時は新教室） 

※着任教職員につきましては，学校だより４月号にてご紹介します。 

※児童の持ち物は，健康観察票，上ぐつ，外ぐつを入れる袋，手さげカバン 

です。 

          


